
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3395/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de concessió de serveis consistent en l'organització i la celebració de
la Tercera Fira d'Inca.

Contracte de concessió de serveis consistent en l'organització i la celebració de la Tercera Fira d'Inca.Descripción 
Valor estimado del contrato 128.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.700 EUR.

Clasificación CPV
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Pl. d'Espanya, 1
(07300) Inca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Asociación d´Artesans, Mercaders i Fériants de Mallorca
NIF G57868796
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3395/2024 - 1
Fecha de Formalización 24/09/2024

Contrato

3395 Contracte.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8Jy
hBmgO3lMRnPErHeIAvrBzOF%2B28wnv0kgPG/aAQyO%2BNIzD0GMP3NPx/0UT1JyLnjxFka0BDvMpuZ/jM8YRoT6/NbFTW
hMu5iZhEbNbBw/3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Seleccion de la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 4.270 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8JyhBmgO3lMRnPErHeIAvrBzOF%2B28wnv0kgPG/aAQyO%2BNIzD0GMP3NPx/0UT1JyLnjxFka0BDvMpuZ/jM8YRoT6/NbFTWhMu5iZhEbNbBw/3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8JyhBmgO3lMRnPErHeIAvrBzOF%2B28wnv0kgPG/aAQyO%2BNIzD0GMP3NPx/0UT1JyLnjxFka0BDvMpuZ/jM8YRoT6/NbFTWhMu5iZhEbNbBw/3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=8JyhBmgO3lMRnPErHeIAvrBzOF%2B28wnv0kgPG/aAQyO%2BNIzD0GMP3NPx/0UT1JyLnjxFka0BDvMpuZ/jM8YRoT6/NbFTWhMu5iZhEbNbBw/3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ajuntament d'Inca - Sala de Plens

Dirección Postal

Plaza Espanya num. 1
(07300) Inca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 07/08/2024 a las 08:45 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ajuntament d'Inca - Sala de Plens

Dirección Postal

Plaza Espanya num. 1
(07300) Inca España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 07/08/2024 a las 08:45 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Decoració
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Difusió en els mitjans de comunicació

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Experiència del personal adscrit
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Programa d'animació específica

: SocialSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Temàtica de la fira
: SocialSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eDKrACOwidOFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014285704 |  2024-001034742 | mar, 01 oct 2024 13:46:29:153 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109207034903658906650403350377447379061 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eDKrACOwidOFlFRHfEzEaw%3D%3D

